

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน /งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต (สายทางเข้าวัดคอนมะขามเทศ) หมู่ที่ 6

รายละเอียดโครงการ ถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร
ตามแบบ อบต.หัวโพ กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ตำบลหัวโพ อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคามีวันที่ 25 เดือน มกราคม 2564

ราคาน้ำมัน 25-25.99

ลำดับที่	รายการ	งานจัดจ้าง	ค่าใช้จ่ายในการ ค้ำเงินงาน,ภาษี	รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	710,420.72	1.3607	966,669.45	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F 1.3607				
	เงินไขล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			966,669.45	

ขนาดหรือเนื้อที่งานทางจำนวน ตร.ม. 0.00 เฉลี่ย 0.00 บาท/ตร.ม.

**ราคาดังกล่าวนี้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการกลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการลงวันที่ 19 ต.ค.2560 และประกาศราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พ.ย.2560 ข้อ 1 ให้หน่วยงานของรัฐถือปฏิบัติตามหลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยมและหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานชลประทาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาณุศรี ศรีบุญเป็ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวชิรา ตุ่มเครือ)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรนิภา ปานสุวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต (สายทางเข้าวัดคอนมะขามเทศ) หมู่ที่ 6

รายละเอียดโครงการ ถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร
ตามแบบ อบต.หัวโพ กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ตำบลหัวโพ อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อถนนเดิมขนาด 1 กม	ลบ.ม.			0.00	1.3607	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.			0.00	1.3607	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	400.00	3.50	1,400.000	1.3607	1,904.98	1,904.98
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.			0.000	1.3607	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทางผิวทาง							
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ขนาด หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม	ตร.ม.	480.00	70.00	33,600.000	1.3607	45,719.52	45,719.52
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุรวม(ทรายรองท่อ)	ลบ.ม.			0.000	1.3607	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก พร้อมบดทับ	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	402.37	9,656.880	1.3607	13,140.11	13,140.11
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชูตลิกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุทางชั้นลงเชื่อมต่อทางหลวง	ลบ.ม.	60.00	365.72	21,943.440	1.3607	29,858.43	29,858.43
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	25.00	365.72	9,143.100	1.3607	12,441.01	12,441.01
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	480.00	338.99	162,715.200	1.3607	221,406.57	221,406.57
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	139.41	1,115.280	1.3607	1,517.56	1,517.56
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	36.00	97.14	3,497.040	1.3607	4,758.42	4,758.42
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.			0.000	1.3607	-	-
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,632.00	29.01	47,344.320	1.3607	64,421.42	64,421.42
	4.6 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,632.00	229.98	375,327.360	1.3607	510,707.94	510,707.94

5	งานโครงสร้าง								
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	ลูก			0.000	1.3607	-	-	
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.			0.000	1.3607	-	-	
	5.3 งานคอนกรีตถนนรางระบาย	ม.			0.000	1.3607	-	-	
6	งานเบ็ดเตล็ด						-	-	
	6.1 งานติดตั้งเสาไฟพร้อมสาย	ต้น			0.000	1.3607	-	-	
	6.2 งานติดตั้งท่อประปาใหม่	งาน			0.000	1.3607	-	-	
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	160.80	271.63	43,678.104	1.3607	59,432.80	59,432.80	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	1.00	1,000.00	1,000.000	1.3607	1,360.70	1,360.70	
					710,420.72		TOTAL	966,669.45	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	966,669.45
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3067
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	แก้แสนหกหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทสี่สิบห้าสตางค์	966,669.45
--------------------------	---	------------

ขนาดหรือเนื้อที่

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาณุรักษ์ ศรีบุญเป็ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวชิรา ตุ่มเครือ)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรนิภา ปานสุวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการ